
17 kolona  
Vieta H. Manto gatvėje prie Atgimimo aikštės 17 kolona (žiūrėti schemoje) 

Rikiavimas kolonose  po 8 dalyvius  
Eiti už Vasaros Estrados (už nugaros) ir per šiaurinį įėjimą įeiti Vasaros estrados aikštės  

 
 

1. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras vaikų šokių studija „Junga“, vadovės Eglė 
Kiškiūnienė ir Audronė Bastytė Ignatavičė, centro direktorius Ramūnas Kaubrys 

2. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studija „Inkarėlis“, vadovai: 
Juste Tulickienė ir Matas Stirbys, centro direktorius Ramūnas Kaubrys 

3. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studija „Inkarėlis“, vadovas 
Matas Stirbys, centro direktorius Ramūnas Kaubrys 

4. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studija „Inkarėlis“, vadovė Justė 
Tulickienė, centro irektorius Ramūnas Kaubrys 

5. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studija „Inkarėlis“, vadovai 
Matas Stirbys ir Mindaugas Padagas, centro direktorius Ramūnas Kaubrys 

6. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studijos „Inkarėlis“ mergaičių 
grupė, vadovės Lina Klepeckaitė-Diržininkienė ir Donata Meiliūtė- Paulauskienė, centro 
direktorius Ramūnas Kaubrys 

7. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studijos „Inkarėlis“ 1-4 klasių 
grupė, vadovės Lina Klepeckaitė-Diržininkienė ir Donata Meiliūtė- Paulauskienė, centro 
direktorius Ramūnas Kaubrys 

8. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro šokių studija „Aurora“,  vadovė Milda 
Ruginytė-Šimkuvienė, centro direktorius Ramūnas Kaubrys 

9. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vaikų šokių studija „Vijurkas“, vadovės Violeta 
Šleinienė ir Laura Šleiniūtė, koncertmeisterė Regina Zavadskytė, centro direktorius 
Ramūnas Kaubrys 

10. Klaipėdos licėjaus šokių kolektyvas „Credo“, vadovė Inga Palaitienė, licėjaus direktorė dr. 
Regina Kontautienė 

11. Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos šokių kolektyvas „Svajoklis“, vadovė Nijolė 
Gilienė, koncertmeisterės Loreta Dromantaitė ir Daiva Jautžemienė, progimnazijos direktorė 
Diana Čedavičienė 

12. Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos liaudiškų šokių kolektyvas „Sidabrinė 
gija“ , vadovė Valerija Miliauskienė, asociacijos prezidentė Valerija Miliauskienė 

13. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmų tautinių šokių sambūris 
„Vėlunga“, vadovas prof. dr. Vidmantas Mačiulskis, centro direktorė Kristina Jakštė 

14. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų jaunimo liaudiškų šokių 
kolektyvas „Žilvinas“, vadovė Gitana Puzinienė, centro direktorė Kristina Jakštė 

15. Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija, šokių kolektyvas „Siekis“, vadovė Rima 
Levencova, progimnazijos direktorė Janina Grigienė 

16. Klaipėdos rajono Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos šokių grupė 
„Dituvėlė“, vadovė Dalia Genčiuvienė, mokyklos direktorė Lina Nedveckienė 

17. Klaipėdos rajono Priekules Ievos Simonaitytės 1-4 klasių šiuolaikinio ir tautinio šokio 
kolektyvas „Eiva“, vadovė Viktorija Motienė, gimnazijos direktorius Antanas Alčauskis 

18. Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos šokių kolektyvas, vadovė 
Viktorija Motienė, gimnazijos direktorius Antanas Alčauskis 

19. Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos tautinių šokių grupė, vadovė 
Dalia Genčiuvienė, gimnazijos direktorius Antanas Alčauskis  

20. Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos vaikų šokių studija „Vija“, vadovė 
Sandra Leonauskienė, gimnazijos direktorė Laima Navickienė 



21. Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos vaikų šokių studijos „Vija“ merginų 
grupė, vadovė Sandra Leonauskienė, gimnazijos direkorė Laima Navickienė 

22. Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos vaikų šokių studijos „Vija“ mergaičių 
grupė, vadovė Sandra Leonauskienė, gimnazijos direkorė Laima Navickienė 

23. Klaipėdos Sendvario progimnazijos tautinių šokių kolektyvas „Suktukas“, vadovė Diana 
Mockuvienė, koncertmeisterė Margarita Macijauskien, progimnazijos direktorė Lina 
Logvinovienė 

24. Klaipėdos Simono Dacho progimnaijos jaunučių šokių grupė, vadovė Zita Daugėlienė, 
baletmeisterė Gabija Tamulytė, koncertmeisterė Birutė Uščinaitė, progimnazijos direktorė 
Daiva Marozienė 

25. Klaipėdos šokių studija „Delingo“, vadovė Diana Pučkorienė, studijos direkorė Oksana 
Jucytė 

26. Klaipėdos Tauralaukio progimnazijos 1-4 klasių šokių kolektyvas, vadovė Diana 
Pučkorienė, koncertmeisterė Rasutė Sungailienė, progimnazijos direktorė Rima Narkienė 

27. Klaipėdos universiteto tautinio meno ansamblis „Vytinė“. Vadovas prof. dr. Vidmantas 
Mačiulskis, šokių grupės vadovai Kamilė Butkienė ir Gintautas Venslovas, liaudiškos 
kapelos vadovas Juozas Staniulis, koncertmeisteris Algirdas Malčius, universiteto rektorius 
prof. dr. Razbadauskas 

28. Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro „Švyturys“ šokio būrelis „Švyturiukai“, vadovė Vilma 
Morkūnienė, centro direktorė Jolanta Budrienė 

29. Klaipėdos Vydūno gimnazijos šokių grupė „Šokių sala“, vadovė Inesa Aleksienė , 
gimnazijos direktorius Arvydas Girdzijauskas 

30. Klaipėdos VšĮ „Edukateka“ vaikų šokio studijos „Aušrinė“ merginų grupė, vadovai Lina 
Klepeckaitė-Diržininkienė ir Saulius Rudelis, direktorius Gediminas Jonauskas 

31. Klaipėdos VšĮ „Edukateka“ vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Spacierius“, vadovai Saulius 
Rudelis ir Martynas Kazlauskis, direktorius Gediminas Jonauskas 

32. Mažojo Klaipėdos licėjaus šokėjai, vadovė Jolita Merinienė, direktorius Tomas Raibys 
33. Neringos meno mokyklos mergaičių šokių kolektyvas, vadovė Jurgita Survilienė, mokyklos 

direktorius Norbertas Airošius 
34. Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ linijinių šokių kolektyvas „Dorė“, 

vadovė Jurgita Survilienė, centro direktorė Edita Lubickaitė 
35. Pagėgių savivaldybės kultūros centro vyresniojo amžiaus žmonių liaudiškų šokių grupė 

„Marguva“, vadovė Gražina Paliokienė, centro direktorė Svetlana Jašinskienė 
36. Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos jaunių liaudiškų šokių grupė „Žemynėlė“, vadovė 

Renata Rakašienė, progimnazijos direktorius Vidmantas Vilutis 
37. Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos šiuolaikinių šokių grupė „Rido“, vadovė Renata 

Rakašienė,  progimnazijos direktorius Vidmantas Vilutis 
38. Priekulės meno ir kultūros centro šokių kolektyvo „Gintaras“ moterų šokių grupė, vadovė 

Dalia Genčiuvienė, centro direkorė Rūta Steponavičienė 
39. Priekulės meno ir kultūros centro šokių kolektyvo „Gintaras“ vidutinio amžiaus tautinių 

šokių grupė, vadovė Dalia Genčiuvienė, centro direkorė Rūta Steponavičienė 
40. Skuodo rajono kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Pintinis“, vadovė 

Lidija Riepšienė, centro direktorius Vidmantas Valinskis 
41. Šeduvos kultūros ir amatų centro vyresniųjų tautinių šokių kolektyvas „Gintaris“, vadovė 

Joana Vasiliauskienė, centro direktorė Livita Tvarevičienė 
42. Šilutės rajono Kintų pagrindinės mokyklos šokių kolektyvo „Deima“ merginų liaudiškų 

šokių grupė, vadovė Asta Gužauskienė, baletmeisterė Lina Linkė, mokyklos direktorė Asta 
Gužauskienė 

43. Šilutės rajono Vilkyčių pagrindinės mokyklos jaunučių šokių grupė, vadovė Dalia 
Genčiuvienė, mokyklos direktorė Simona Eirošienė 



44. Šilutės Vydūno gimnazijos liaudiškų šokių kolektyvo „Žvilgis“ jaunimo grupė, vadovė Lina 
Linkė, gimnazijos direktorė Marina Stirbienė 

45. Šilutės Vydūno gimnazijos liaudiškų šokių kolektyvo „Žvilgis“ merginų grupė, vadovė Lina 
Linkė, gimnazijos direktorė Marina Stirbienė 

46. Telšių kultūros centro senjorų šokių grupė „Džiugas“, vadovė Janina Reinienė, centro 
direktorius Linas Ulkštinas  

47. Vėžaičių kultūros centro šokių studija „Karuselė“, vadovė Ingrida Sutkienė, centro direktorė 
Diana Ciparienė 

 
 


